
 

 

別表(三) 

経済経営学部・健康福祉学部 

(単位：円) 

 年度 

科目 
令和２年度 令和３年度 令和４年度 令和５年度 

令和２年度 

入学生 

入学検定料 25,000    

入学金 

授業料 

設備費 

教育充実費 

100,000 

720,000 

240,000 

120,000 

 

720,000 

240,000 

120,000 

 

720,000 

240,000 

120,000 

 

720,000 

240,000 

120,000 

実習費   
（電算機利用登録料） 

30,000    

合計 1,210,000 1,080,000 1,080,000 1,080,000 

4年を経過してなお在学する者については、入学年度に規定された4年次の授業料等を徴収する。 

 


